
 

 

UCHWAŁA NR XX/109/16 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Białołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku  

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala  

co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik opłat obowiązujących na terenie cmentarza komunalnego w Białołęce stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwalnia się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pęcławiu z opłat, o których mowa w załączniku  

nr 1 do niniejszej uchwały, w przypadku dokonywania pochówku osób samotnych będących podopiecznymi 

Ośrodka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęcław. 

§ 4. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XII/48/03 Rady Gminy w Pęcławiu z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie opłat  

za korzystanie z cmentarza komunalnego i urządzeń cmentarnych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodnicząca Rady: 

D. Jewniewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 27



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/109/16 Rady  

Gminy Pęcław z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Cennik opłat obowiązujących na terenie cmentarza komunalnego w Białołęce 

Opłaty za miejsca na cmentarzu: (brutto) 

Pod grób ziemny bez prawa murowania na 20 lat:  

Pojedynczy jednopoziomowy 350 zł 

Podwójny jednopoziomowy (rodzinny) 500 zł 

Pojedynczy dwupoziomowy 450 zł 

Dziecięcy do 6 lat 1 zł 

Urnowy z pierwszym pochówkiem 300 zł 

Pod grób murowany na 20 lat:  

Pojedynczy jednopoziomowy 500 zł 

Podwójny jednopoziomowy (rodzinny) 650 zł 

Pojedynczy dwupoziomowy 550 zł 

Dziecięcy do 6 lat 1 zł 

Urnowy z pierwszym pochówkiem 300 zł 

Opłata za przedłużenie ważności grobu 
jak za wykup 

miejsca 

Rezerwacja miejsca grzebalnego na okres do 20 lat 500 zł 

Pochówek urny na wcześniej wykupionym miejscu 

bez 

dodatkowych 

opłat 

Opłata za wjazd na teren cmentarza w celu wykonywania prac związanych z budową 

grobowca, ekshumacją, montażem i demontażem nagrobka oraz innymi czynnościami 

dokonywanymi na terenie cmentarza – ryczałt 

50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 27


		2017-01-03T13:49:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




